30 k., na innych 10 k. W działach: Zakładnicy i Zaręczony 50 k., Nekrologja 50 k., Doniesienia 50 k., Nadzwyczajne (z teki) 75 k., Za dołączeniem Anonimów 75 k., opr. opł. poct. Załączniki—dodatkowa w teki) na każdą kartę (3 str.) po 75 k., opr. koszt. druku i papieru.

Og. zb. № 1227

Petersburg, 2 lutego (20 stycznia) 1906 r.

Rok XXIV. № 3

Od Nowego Roku 1906 «Kraj» kosztuje w Petersburgu i w Warszawie 7 rb. rocznie, czyli 1 rb. 75 k. kwartalnie. W Cesarstwie i Królestwie cena prenumeracyjna pisma wynosi, łącznie z przesyłką pocztową: 8 rb. rocznie, 4 rb. półrocznie i 2 rb. kwartalnie. Zagranicą: rocznie rb.

Wobec tego uważam za konieczne odtworzyć tu ośrobną część mego podziękowania w tej formie, jaką mi nadstawił w rękopiśmie:

„Jestem prawdziwie wzruszony, a poczęści zawstydzony dowodami uznania, złożonymi mi przez cziegodnych rodaków...“

J. Baudouin de Courtenay.

Petersburg, 14 (27) stycznia 1906 r.

ODPOWIEDZI ADMINISTRACJI.

Wny ks. A. Kobierski w Ładyżynie. Pożostało z r. p. rb. 4 przonośliśmy na prenumeratę do 1 lipca r. b. Wny Z. S. Kocz. Zalatwiono.

KRONIKA GIEŁDOWA.

Petersburg, 18 (31) grudnia. Na giełdzie notowano: renta państwowa 80, pokrycia wewnątrzna 5 proc. 1905 r.